ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«06»  ноября 2020г.                                                                                          № 70

«О проведении преддекларационного
обследования гидротехнических сооружений»

В соответствии с Федеральным Законом № 117-ФЗ от 21.07.1997 г. «О
безопасности гидротехнических сооружений»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить комиссию по проведению обследования гидротехнических
сооружений плотины на реке Торгун на территории Савинского сельского поселения
Палласовского  муниципального района Волгоградской области, в составе:

Председатель комиссии:
Кушеков А.М. – Ведущий специалист администрации
Заместитель председателя Комиссии:
Белова Н.Н. – Ведущий специалист администрации
Члены Комиссии:
Николенко М.В. – Главный государственный инспектор отдела государственного

энергетического надзора и надзора за гидротехническими сооружениями по Волгоградской
области Нижне-Волжского управления Ростехнадзора;

Представитель  ГУ МЧС России по
Волгоградской области                                                  - по согласованию

Багель О.А. – Директор ООО «Технология»;

Калинин В.В. – Генеральный директор  ООО «Нижне-Волжский экспертный
центр»;

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

                              Глава Савинского
сельского поселения                                           А.И. Конев